
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ОКД-05-02-1 

 

Добрич 10.09.2013 г. 

 
На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, чл.5, ал.1 и ал.2 и чл.27 от 

Устройствения правилник на областните администрации, чл.43, ал.1 от Закона за 

здравословни и безопасни условия на труд и протокол от проведеното на 25.04.2013 г. 

заседание на Областния съвет по условия на труд, поради настъпилите организационно 

щатни промени в Областна администрация – гр.Добрич, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. ОТМЕНЯМ следните заповеди на Областен управител на Област Добрич; 

 

1.1. Заповед № РД 11-10-267 от 28.10.2009 г., изменена със Заповеди № РД-11-10-15 от 

19.01.2011 г., Заповед № РД-11-10-117 от 29.04.2011 г., Заповед РД-11-10-64 от 

09.04.2012 г. и Заповед № РД-11-10-267 от 06.11.2012 г. 

 

II. СЪЗДАВАМ Областен съвет по условия на труд под мое председателство, както в 

състава на Областния съвет по условия на труд да бъдат включени следните 

служители на Областна администрация гр. Добрич : 

 

1. Исмет Абил - заместник областен управител; 

2. Божидар Божилов - главен секретар; 

3. Валентина Николова – директор на дирекция „Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост“; 

4. Кемал Асан – главен експерт в дирекция „Административен контрол, регионално 

развитие и държавна собственост“; 

5. Драгомир Димитров – младши експерт в дирекция „Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост“; 

 

Съгласно чл.43, ал.1 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд да бъдат 

поканени представители на съществуващите регионални съюзи или организации на 

представителните организации на работещите и на работодателите, намиращи се на 

територията на област Добрич, както следва; 

 

1. Лъчезар Росенов -  председател на Търговско промишлена палата – Добрич; 

2. Мария Кирилова - председател на Конфедерация на работодателите и 

индустриалците в България; 

3. Ивайло Алексиев – председател на „Стопанска камара – Добрич“; 

4. Силвия Кирякова – делегиран представител на Асоциацията на индустриалния 

капитал в България 

 



9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 

5. Гинка Василева - председател на Конфедерация на независимите синдикати в 

България; 

6. Маргарита Нейкова - председател на Синдикален регионален съюз „Подкрепа” – 

Добрич; 

  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Божидар Божилов, главен секретар 

на Областна администрация – гр.Добрич. 

Препис от заповедта да бъде сведена до знанието на деловодството и на визираните 

длъжностни лица, за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:……………(п)………….. 

                (НЕДКО МАРЧЕВ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


